הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים לסוג הרכב או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה